

Lundåkrahamnen Styrelsen

Informerar 2024-09-09



Hej LEF-vänner,

Höstlöven börjar dyka upp i hamnen trots att vi just nu har en välkommen värmebölja. Vi kan snart summera årets säsong och konstaterar att även augusti har varit en väldigt fin månad för hamnen när det gäller antal gäster. 2052 husbilsnätter är topp 5 någonsin alla månader inkluderat. Nu tar vi sikte på att förlänga säsongen så vi når över drömgränsen på 10 tusen hela året. Under oktober månad kommer vi därför sänka priserna med 10% i BEASapp som vi gjorde i våras.

Temakvällen på Idas den 26:e september kl.18:00 handlar om långsegling och vi gästas av Philip Jacobsson som hade sin båt i hamnen inför avsegling förra året. Eventuellt får vi en rapport från medlemmen Martin Håkansson med familj som nyligen gav sig i väg och precis passerat Biscaya. Som vanligt vill vi gärna att ni anmäler er medverkan genom att svara på detta mail så att köket får en möjlighet att bedöma hur mycket mat som ska förberedas.

Vi har ju tidigare rensat ut gamla master i mastskjulet som saknade märkning för att göra plats. Nu går vi vidare och röjer upp på utsidan också. Vi ber dig därför se till dina ägodelar som förvaras i hamnen och märka dessa ordentlig. Hamnkontoret kan ordna etiketter om du behöver. Det gäller båtar, master, vagnar, stöttor, vaggor och annat. Kort och gott ska allt som förvaras i hamnen gå att identifiera vem det tillhör. Om det inte är möjligt kommer det att sorteras bort och slutligen säljas som skrot.

Sommarmätaren till stugorna hämtas av NSVA måndagen den 14:e oktober kl.10. Det innebär alltså att sommarvattnet kommer att stängas av då. Till bryggor och uppställningsplaner håller vi vattnet på tills det börjar frysa. Vi håller på att utreda möjligheten att få vintervatten till stugområdet på samma sätt som vi har till bryggor och uppställningsplatser så att vi själva kan hantera när vattnet slås av och på för säsongen även där. VA-anmälan är inlämnad och håller på att handläggas. Vi meddelar när beslut är fattat hur utfallet blev. Förhoppningen är att alla ska kunna ha vatten till påsk varje år om det är frostfritt.

Höstens kurs på mastkranens el-vinsch kommer att hållas den 30:e september kl.18:00 av Joachim Hammerö och kostar 100kr. Kursen är obligatorisk för att få använda el-vinschen av säkerhetsskäl. Anmälan behövs inte. Samling vid mastkranen.

Servicehuset är nu på plats ute på udden och vi håller på att koppla in el och vatten samt snygga till runt om huset. Invigningen är planerad till lördagen den 5:e oktober kl. 10:00. Då samlas vi även för årets höststädning och firar lite extra sen när vi är klara kl.14:00. Vi sänker priset för gäster hela helgen i samband med invigningen.

Så ett stort tack till alla som medverkade i fredags kväll på det spontana eventet "Lundåkra lyser" som blev en riktig upplevelse. Vilken underbart fin stämning det var i hamnen!

Mvh,

Styrelsen